Заявление

родителей (законных представителей) о приеме в образовательное учреждение

Директору Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 250

 Кировского района Санкт-Петербурга

Фадеевой Ю.В.

Родителя ____________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

____________________________________________________

Место регистрации (адрес)_____________________________

____________________________________________________
Сведения о документе, подтверждающем статус законного

представителя (№, серия, дата выдачи, кем выдан):
____________________________________________________

____________________________________________________

тел._________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) –  ________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество – полностью)

_____________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи)

_____________________________________________________________________________
 (дата рождения, место проживания)

в ______________ класс _________учебного года ___________________________________

Сведения о внеочередном, первоочередном и (или) преимущественном праве зачисления

на обучение в государственной образовательной организации:

_____________________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством

о государственной    аккредитации    образовательной   организации,   Уставом ГБОУ

СОШ № 250 Кировского района   Санкт-Петербурга ознакомлен(а).

Дата: ___________________               Подпись __________________________

Согласен  на  обработку персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата: ___________________               Подпись __________________________